
Zarz4dzenie Nr 120.31.2019
WOJTA GMINY ZAI,USKI

z dn.26,08.2019 r.

w sprawie powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postgpowania
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjg
zadania pn.: ,,Dowoienie dzieci do szk6l w gm. Zaluski oruz yoztvo2enie po zakoriczeniu zajg(,
w roku 201912020'

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (tj. Dz.lJ.22017 r.,poz.
1875 ze zm.), arl. 19 ust. 2 omz 21 ust. 1 ustawy z dn.29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wiet'r
publicznych zaru4dzam. co nastgpuje:

$1
Powoluje sig Komisj g Przetargow4 do przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zam6wienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na reahzacjE zadania pn.: ,,Dowozenie dzieci do
szk6l w gm" Zaluski oraz rozwoZenie po zakohczeniuzajgc w roku 201912020":

Urszula Szybiriska
Monika Bojanowska
Wioleta Burzyriska
Marcin Decyk
Kinga Obojska

- Przewodnicz4cy Komisji
- ZastgpcaPrzewodniczqcegoKomisji
- Sekretarz Komisji
- Czlonek Komisji
- Cz\onek Komisji

s2
ZadaniaKomisji Przetargowej i tryb jej pracy okreSla Regulamin Pracy Komisji stanowiqcy zalqcznik
do niniej sz ego zarzEdzenia.

$3
Odpowiedzialnym za wykonanie zarzqdzeniaczyni sig Przewodnicz4cego Komisji Przetargowej.

$4
Zarz4dzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania


